

## İslam İnkılabı Lideri'nin Irak Cumhurbaşkanı kabul etmesi - 29 /Apr/ 2023

İslam İnkılabı Lideri Irak'ın ilerlemesi, refahı, bağımsızlığı ve yükselişinin İran İslam Cumhuriyeti için çok önemli olduğunu vurgulayarak, "İkili işbirliğinin genişletilmesi ve yapılan anlaşmaların uygulanması her iki ülkenin de çıkarıdır." diye kaydetti.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyid Ali Hamanei bugün (Cumartesi) Irak Cumhurbaşkanı Abdullatif Reşid ve beraberindeki heyet ile yaptıkları görüşmede, İran-İrak işbirliğinin genişletilmesi, varılan anlaşmaların, özellikle de son güvenlik ve ekonomik anlaşmaların ciddiyetle takip edilmesinin gerekli olduğunu değerlendirerek şunları ekledi:

"İran ve Irak arasında genişleyen ve derinleşen ilişkilerin güçlü düşmanları var ve iki ülke arasında güçlü tarihsel ve dini bağlar olmasaydı, ilişkiler muhtemelen Saddam dönemi koşullarına geri dönerdi."

Ayetullah Hamanei Irak halkının, iki ülke arasındaki sekiz yıllık savaşa rağmen Erbain ve diğer günlerde İranlı ziyaretçileri karşılama konusundaki cömertliğine işaretlerken şöyle dedi: Böylesine çok önemli bir olayın anlamı, iki millet ve iki ülke arasında dış politikadaki faktörlerin etkileyemeyeceği birleştirici unsurların varlığıdır. Bu nedenle bu fırsatı, ilişkiyi daha da derinleştirmek için kullanılmalı ve devamı için ciddi bir özen ve dikkat gösterilmelidir.

Irak hükümetinin mevcut durumundan duyduğu memnuniyeti dile getiren Ayetullah Hamanei, bunu Irak halkının ve gruplarının birliğinin sonucu olarak değerlendirerek şöyle dedi: Irak'ın iyi şahsiyetlere ve düşüncelere ayrıca motive olmuş ve dinamik bir gençliğe sahiptir ve bu milli zenginliğin kullanılması ve bu beraberliğin temellerinin korunması gerekiyor.

İslam İnkılabı Rehberi Amerikalıların Iraklıların dostu olmadığına vurgu yaparak " Amerikalıların hiç kimse ile dostluğu yoktur hatta Avrupalı dostlarına bile sadık değiller." dedi.

Ayetullah Hamanei beyanatının devamında "Irak'ta hatta bir Amerikalının varlığı bile fazladır." vurgusunda bulundu.

Bu görüşmede Irak Cumhurbaşkanı, İslam İnkılabı Rehberi ile görüşmesinden büyük memnuniyet duyduğunu ifade ederek şunları söyledi: Bağdat-Tahran ilişkileri farklı boyut ve alanlarda devam eden güçlü ilişkilerdir.

İranlı yetkililerle yaptığı görüşmelere değinen Abdullatif Reşid, şunları ekledi: Irak hükümetinin çabası, İran'la ilişkileri derinleştirmek ve iki ülke arasında kalan bazı meseleleri çözmektir.

Irak Cumhurbaşkanı ayrıca İran hükümeti ve halkının farklı dönemlerde, özellikle terörle mücadeledeki yardım ve desteğini takdir etti.